Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н  И  Е № 67

ХVIII  очередная сессия 				           от 04 марта 2021 г.
  IV созыв 				                    	                       с.  Емешево

О признании утратившим силу некоторых решений Собрания депутатов Емешевского сельского поселения

Собрание депутатов Емешевского  сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу:
[bookmark: _GoBack]- Решение № 142 от 13.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения главой Емешевской сельской администрации разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некомерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав их коллегиальных органов управления».
- Решение№ 84 от 03.03.2016 г. «Об утверждении положения о порядке предоставления депутатами Собрания депутатов Емешевского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей»
- Решение № 92 от 22.04.2016 «О порядке представления главой Емешевской сельской администрации сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга(супруги) и несовершеннолетних детей»
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Емешевского
 сельского поселения                                        Р.С.Дмитриева